P i

De peccato

altae i elatōemērē desidero. tūctu te dep̄mis. **U**n te dephmē volo tūctu te exaltas. **S**ciedū tñ q̄ s̄ agusti⁹ mort̄bō maxie d̄z h̄e recursū ad diuinā misericordiā. **U**n Ambro. in hexamerō. **D**e diuina misericordiā tūc sperandū ampli⁹ est: cum p̄sidia humana defecerint. **U**n legi⁹ de beato Berni. Qui in merito passionis. intratū confidebat. q̄ cum in infirmitate esset. q̄ndoq; sibi videre f̄ ante tribunal domī se p̄ntari. **E**t quō satan multa p̄tra ip̄sum diceret. **R**espōdit regnū celoꝝ du plici iure dñs meus obtinet. scz hereditate p̄s. et merito passionis. **A**ltero ip̄e contentus. alreꝝ mihi donat. Ad hoc in imicus cōfusus discessit. **T**ertio p̄t q̄s se laudare ad gloriam dei et edificatiōne p̄moꝝ. **S**icut fecit sanctus paulus apl's. **U**n dt. i. Coz. xi. Estimo me nihil min⁹ fecisse a magnis apostolis. Item dicit in alio loco. Abundantius om̄ito illis laborauit. Itē iactat se b̄ his que passus est. **U**n dic. ii. Coz. xi. In laborez erumna zviglijs mltis. In frigorez nuditate in mortib⁹ frequenter. a iudeis quinques quadragenias yna minus accepi. Tervirgis celsus suz. semel lapidatus. ter naufragiū feci. et sic d̄ aliis periculis q̄ ibi narrat in q̄b fuit. **H**ec beatus paul⁹ dese narrat: vt eos ad tolerentiam zopatōem animaēt. **U**n dt. Corz. co ca. Bustinetis inquit si q̄s in servitatem vos redigit. si quis deuorat si quis in faciem vos cedit. Itē dicit romanis ad roma. i2. **B**ūdicate p̄sequen tibus vos. benedicite et nolite maledicere. Ergo tali intentiōe qñ quis opa sua manifeste corā hominib⁹ faceret. et qñ q̄s de eisdem opib⁹ bonis se laudaret. vt deꝝ ex hoc honorificaret: et p̄ximus edificare non peccaret. **U**n christus dixit in euāge. **M**ath. 5. **S**ic luceat lux v̄a corā homib⁹. vt vi. o. v. b. et glori. p. et c. **U**n Greg⁹. in moral. Actio sit in publi co. intentio tñ maneat i occulto. **Q**uare modo cū q̄s se iactat ppter aliquęz a /

ctum venialis peccati. **S**icut quando q̄s laudari vult eo q̄ venialiter in laude delectetur. **V**erbi gratia: vt cū q̄s se iactat de aliquo quo quod nō est p̄tra caritatem dei neq; p̄ximū tali intentione: vel sic bonus socius estimeſ. et noſet. et h̄ estyeniale peccati. **Q**uinto mō ppter lucrum tpale et ex auaricia solent aliqui selaudae vt mercatores aliqui qui seipos cōmēdat. et sic p̄ximos suos in emendo et vendēdo decipe intendunt. vel etiam vt aliqui hypocrite qui se cōmēdat ppter lucrum. **S**ciedū q̄ qñ malus homo que ostēdit se bonū et non est: et sic recipit alii quam elemosynā cū tamē nō indiger: re netur restituere in foro cōsciētie pauperib⁹. vel vt mechanici faciunt: qui vltra modū suos labores et sua opa extollunt et cōmendant et labores et opa aliorū rep̄. hēndūt zvituperāt. q̄li nihil valeant: q̄s uis etiā quādoꝝ meliora sint. quod cōstat esse contra charitatem p̄ximū. **Q**uis aliis facit qđ nō vellit sibi fieri. scz artes et opa alioꝝ vilipendendo. et tales graue ter peccat. qđ hoc nō procedit ex charitate: sed ex inuidia. **U**nde Aris. ii. topicoꝝ **I**nuidus ē qui cōtristat d̄ p̄spitate bo noꝝ. Idē dicit. ii. Rhero. **S**il's sil' inuidet. si in hoc quo sil'es sūt vñ excedit aliū. vñ sigulus odit sigulū. **S**exto cuꝝ quis se iactat in maleficis suis. et tūctale est peccati q̄le est illō peccati de quo se iactat. scz mortale vel veniale. **V**erbi grā sic cū q̄s se iactat de p̄catione mulier vel de raciu illicito. vel etiam de actu luxurie. vel etiā de supbia. vel cōplacētia quā habuiti chorlando et sic de aliis. **Q**uis a multū reprehensibile est et nocitū sic se de peccatis factare. **U**nde gregor⁹ in moral. **H**ūt nō nulli q̄ nūq; deflent qđ faciunt: sed etiā laudare et defēdere nō desistunt. **E**t nūmīz cū d̄fēditur culpa geminat. **U**nde etiā dicit auctoritas Dupl'r peccat q̄ se de crimi⁹ iactat. **S**ciedū. q̄ tam ille q̄ laudat alium in peccato mortali ip̄m in peccato p̄fornit